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 Postopek: ADP-1.8.007
ZAHTJEV ZA IZRADU ULAZNIH KARTICA ZA NAJAVLJENU SKUPINU POSJETITELJA

ZAHTJEV ZA IZRADU ULAZNIH KARTICA ZA NAJAVLJENU SKUPINU POSJETITELJA


	DATUM ULASKA:
	     

	NAZIV PODUZEĆA:

(društva, organizacije, škole, saveza..):
	
	
	RAZLOG ULASKA:

	

	ADRESA PODUZEĆA:

(društva, organizacije, škole, saveza..):
	
	
	VODITELJ SKUPINE:
	

	TELEFON:
	     
	
	TELEFON, E-POŠTA:
	     


	Red.br.
	Prezime
	Ime
	Datum in mjesto
rođenja
	Spol

Ž/M
	Adresa

(država, mjesto, ulica i kućni broj)
	Vrsta i broj osobnog dokumenta *
	Državljanstvo
	Broj kartice **

	1. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	18. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	20. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	21. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	22. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	23. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	24. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	25. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	26. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	27. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	28. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	29. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	30. 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


*   Vrsta osobnog dokumenta: osobna iskaznica (OI), putovnica (P), vozačka dozvola (VD) 

** Ispunjava NEK

